

## BERETNING KRAGENÆS SEJLKLUB 2021.

Endnu et år med coronaen. Dette betyder i starten af året, at vi må aflyse, udsætte flere klubtiltag.

Tirsdagshygge, bestyrelsesmøder, generalforsamling, arbejdsdag i foråret og kapsejlsregulkursus.

Trods dette kunne vi gennemføre det vigtigste, bådisætningen, som gik rigtig godt.

Vi havde standerhejsning og åbningstur til Dybvig.

Tirsdagssejladserne blev gennemført planmæssigt og det tyder på vi har fundet det rigtige koncept med startområde ved turbøjen ud for Ravnsborgruinen.

Fællestur var der desværre ikke nogen tilslutning til, men vi prøver igen i år.

Øerne rundt, kapsejls, blev kortet ned til Fejø rundt, grundet manglende vind.

3 både deltog i Fyn Rundt.

Fredagsgrill 1. fredag i hver måned hvor bådene er i vandet, med jævn tilslutning.

Sct. Hans aften i samarbejde med Beboerforeningen og campingpladsen, en fast tradition.

I starten af august blev kapsejlsregulkurset afholdt.

Udskudt generalforsamling blev afholdt den 19. august.

Pålidelighedssejls, der var ingen tilslutning, vi prøver igen.

Den traditionelle Fejø Rundt "open" blev en fin tur.

Den 11. september var der arbejdsdag i klubben med stort deltagerantal, tak for det.

Kragenæs Cup, kapsejls på op og ned baner, igen en fin dag, dog ikke mange deltagere.

Dagen var sponsoreret og der var moleøl og gratis spising bagefter. Vores sponsor stopper og vi må finde en anden løsning.

Opstilling af bådstativer er en fast tilbagevendende begivenhed og med mange nye medlemmer er der store udfordringer med planlægning og placering. Af hensyn hertil vil det fremover være et ufravigeligt krav, at alle stativer, bådvogne er mærket med Navn telefonnummer og bådnavn. Er dette ikke tilfældet kan båden ikke optages.

Bådoptagningen gik ok, men med ovennævnte udfordringer, hvilket tog for meget tid.

Efter optagningen var der standerstrykning og om aftenen noget nyt, afslutningsfest. Tilmeldingen til festen var lidt træg i starten, men tog fart til sidst. En god aften i socialt lag. Afslutningsfesten vil vi gentage, dog en uge før, så bådene er i vandet og der er lejlighed til at overnatte.

Klubaften og Nytårskur aflyst.

Som nogen af jer ved har der været arbejdet med planer for et velkomstcenter med mere i Kragenæs. Dette arbejde blev dog sat i stå af Lolland Kommune, da man ikke havde udarbejdet de fornødne helhedsplan. Der er nu udarbejdet et oplæg til helhedsplan, som skal i høring på et borgermøde, dette borgermøde er blevet udsat 3 gange. Der har imellemtiden været kommunevalg og dette har betydet at der er kommet mange nye medlemmer i teknik og miljøudvalget, som ønsker at orientere sig om sagen på et møde den 22. marts med interessenterne enkeltvis.

Sejlkubbens interesse i sagen er at der i helhedsplanen er en række forslag, som har en vidtgående indgriben i vores dagligdag på havnen. Vi deltager i alle møder og har efter konsultation, besluttet at vente med den endelige klage til efter det store borgermøde.

Afslutningsvis vil vi fra bestyrelsens side gerne sige tak til alle der har gjort det muligt, at få vores klub til at fungere. Og en særlig velkomst til vore mange nye medlemmer.